第１号様式（第８条関係）

印刷物広告掲載申込書

                                年  月  日

   宿毛市長        様

             申込者

住所（所在地）

              代表者職氏名（名 称）

              電話番号等 ＴＥＬ

                    ＦＡＸ

                    Ｅ－Ｍail

    宿毛市の印刷物等に掲載する広告の取扱いに関する要綱第８条の規定により、

広告の原稿を添えて下記のとおり申込みます。

記

１ 印刷物等の種類

２ 掲載区分・枠数

３ 広 告 の 内 容

４ 掲 載 期 間

５ 広告掲載料の支払  掲載決定後、下記金額を速やかに支払います。

         ￥          －

６ 同 意 事 項  申込みにあたり、宿毛市市税納付状況調査に同意します。

＊ 下欄には記入しないでください。

審  査 決 定 日 決定番号 課  長 課長補佐 係  長 係

月  日

第   号